
Kastelo Çekmeceli Kitaplık: Kullanım, Bakım ve Güvenlik Bilgilendirmesi 

Kutu İçeriği ve Kurulum Bilgisi​

Kastelo çekmeceli kitaplığınız, kurulum kolaylığı ve eksiksiz parça kalitesi gözetilerek demonte halde paketlenmiş biçimde teslim edilir. 

Kutuda bulunanlar: 

●​ Çekmeceli kitaplık gövdesini oluşturan 19 adet mobilya parçası 

●​ Montaj için gerekli 40 adet vida ve alyan anahtarı 

●​ Kurulum kitapçığı 

Kurulum aşamaları oldukça sade ve anlaşılırdır. Yine de işlemlerin bir yetişkin tarafından ve kitapçıkta belirtilen adımlara tamamen 

uyularak gerçekleştirilmesi önemlidir. 

Kullanım ve Bakım Talimatları​

Kastelo Çekmeceli Kitaplık; çocukların güvenli, dengeli ve kendi kendine kullanabileceği şekilde, doğadan ilham alan bir tasarımla 

geliştirilmiştir. Ürünün uzun ömürlü kullanımını desteklemek için aşağıdaki noktalara dikkat etmenizi öneririz. 

Düzen ve Erişim 

●​ Erişilebilirlik: Raflar, çocukların kitaplarına kolayca erişebilmesi için ideal yükseklikte tasarlanmıştır. Kitapların göz hizasında 

olması, seçim yapma ve yerine koyma sorumluluğunu destekler. 

●​ Depolama: Alt çekmeceler oyuncak, boya veya yapboz parçaları için geniş bir alan sunar. Çekmecelerin rahat açılıp kapanan 

yapısı çocukların kendi düzenlerini kurmalarına yardımcı olur. 
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Kullanım Öncesi ve Sonrası 

●​ Montaj Kontrolü: Kullanıma başlamadan önce tüm vidaların eksiksiz ve sıkı şekilde yerleştirildiğinden emin olun. Güvenli 

kullanım için bu kontrolün periyodik olarak yapılması önerilir. 

●​ Konumlandırma: Ürünü direkt güneş ışığına veya yüksek ısı kaynaklarına yakın konumlandırmayın. Ani sıcaklık değişimleri 

ahşap yapıda deformasyona yol açabilir. 

Temizlik ve Özel Bakım 

●​ Temizlik: Hafif nemli, yumuşak bir bezle yüzeyi temizleyebilir; ardından kuru bir bezle nazikçe kurulayabilirsiniz. 

●​ Kaçınılması Gerekenler: Sert sünger, fırça, aşındırıcı ped ve kimyasal içerikli temizlik ürünleri yüzeye zarar verebileceğinden 

kullanılmamalıdır. 

●​ Vernik Yenileme: EN71-3 uyumlu su bazlı vernik, ek bakım yağı gerektirmez. Zaman içinde yüzey matlaşır veya koruyuculuk 

azalırsa, aynı özellikte su bazlı bir vernikle yenileme yapılması yeterlidir. Genellikle uzun yıllar boyunca böyle bir işleme ihtiyaç 

duyulmaz. 

Önemli Güvenlik Uyarıları​

Kastelo Çekmeceli Kitaplık, çocukların hareketli yapısını destekleyen dengeli ve sabit bir formda tasarlanmıştır. Buna rağmen güvenli 

kullanım için aşağıdaki kurallara özen gösterilmelidir: 

●​ Amaca Uygun Kullanım: Ürün yalnızca depolama ve kitaplık olarak kullanılmalıdır. Rafların merdiven olarak kullanılmasına izin 

vermeyiniz. 

●​ Devrilme Riski: Çocuğunuzun açık çekmecelere veya raflara basarak kitaplığa tırmanmaya çalışması, ağırlık merkezini 

değiştirerek devrilme riski yaratabilir. 
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●​ Çekmece Güvenliği: Küçük çocukların parmaklarının sıkışmaması için çekmeceleri kullanırken ebeveyn gözetimi veya dikkatli 

kullanım eğitimi tavsiye edilir. 

●​ Zemin Teması: Kaygan zeminlerde (fayans vb.) kullanırken ürünün kaymadığından emin olun veya gerekirse ayak altına 

kaydırmaz ped ekleyin. 

●​ Parça: Orijinal olmayan hiçbir parça ürüne eklenmemelidir. 
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